熊本ファミリー銀行（頭取 鈴木 元）では、下記のとおり、平成20年5月26日（月）に「本店
ローンプラザ流通団地事務所」を開設することになりましたのでお知らせします。

熊本市流通団地及びその周辺にはハウスメーカーが多く集積しており、住宅資金に関する相談ニー
ズが高い地域であることより住宅ローン相談専門事務所を新設するものです。

お客様の利便性向上のため土曜・日曜も営業致します。

平成20年5月26日

各 位

本店ローンプラザ流通団地事務所開設について本店ローンプラザ流通団地事務所開設について

記

1．概要

水曜日、祝日、正月1日～3日、12月31日休日

本店ローンプラザ流通団地事務所名称

096-334-3900電話番号

平日 10：00～18：00
土曜日・日曜日 10：00～16：00

営業時間

096-370-4111ＦＡＸ番号

平成20年5月26日（月）開設日

熊本市江越1丁目10－18所在地

内 容項 目

熊本ファミリー銀行では、今後ともお客さまのニーズにお応えした商品・サービスの取扱い
に努めてまいります。

本件に関するお問合せ先
熊本ファミリー銀行 営業推進部

リテール推進室
担当 窪田

℡ 096-385-1374

以上